旅行会社 各位

【更新】2020 年 7 月 8 日

マレーシア航空会社
旅客営業部

【更新】 成田・関空便の一部スケジュールと機材変更について

 平素より弊社の販売活動に多大なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、6 月 24 日付でご案内した首記のうち、一部変更が入りましたので、以下のようにご案内いた

します。急な変更で皆様にはご迷惑をお掛けしますが、貴社内ご周知くださいますようお願いいた

します。

クアラルンプール → 成田
7 月 1 日、8 日、12 日、15 日、19 日、22 日、26 日、29 日
（変更前）MH070 / KUL 13:45 – NRT 21:30     水・日運航
（変更後）              / KUL 09:15 – NRT 17:25     水・日運航（変更なし）

8 月 2 日、5 日、9 日、12 日、16 日、19 日、23 日、26 日、30 日
（変更前）MH070 / KUL 09:50 – NRT 18:05     水・日運航
（変更後）              / KUL 09:15 – NRT 17:25     水・日運航（変更なし）

成田 → クアラルンプール
7 月 2 日、9 日、13 日、16 日、20 日、23 日、27 日、30 日
（変更前）MH071 / NRT  22:30 – KUL 04:55+1  水・日運航
（変更後）              / NRT  10:15 – KUL 16:20     月・木運航に変更

8 月 3 日、6 日、10 日、13 日、17 日、20 日、24 日、27 日、31 日
（変更前）MH071 / NRT  22:30 – KUL 04:55+1  水・日運航
（変更後）              / NRT  10:15 – KUL 16:20     月・木運航に変更

＊使用機材はいずれも A330-300

関空 ⇔ クアラルンプール
7 月の関空発着便は全面運休致します。
【追加】 8 月 1～29 日（MH53 便は 30 日）の関空発着便は全面運休致します。

以上